
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASIGLIO 

20080 BASIGLIO (MI) – Piazza Leonardo da Vinci 

Cod. Fisc. 97033930153 – Cod. Mecc. MIIC88400G 

� (02) 90753109 – 90754391 -  � (02) 90751491 

PEO: miic88400g@istruzione.it 

PEC: miic88400g@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA ADESIONE PROGETTO P.O.N. 

 

N. 65 del 24 NOVEMBRE 20015 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la propria delibera n. 53 del 14/09/2015 con la quale è stata approvata l’adesione al 

progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 mediante la presentazione della candidatura di questa 

scuola all’Azione 10.8.1 – Sottoazione 10.8.1.A1 – Realizzazione delle infrastrutture e 

dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN finanziate con i Fondi Strutturali Europei 

(FSE) di cui all’avviso Prot. n. AOODGEFID - 9035 del 13/07/2015, con il quale il MIUR 

ha reso noto il bando pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali; 

VISTA la successiva nota Prot. n. AOODGEFID - 9035 del 13/07/2015, con la quale il MIUR ha 

reso noto l’Avviso pubblico, rivolto alle Istituzioni scolastiche statali, nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con i Fondi Strutturali Europei (FSE) per la 

realizzazione di ambienti digitali di cui all’Azione 10.8.1 – Sottoazione 10.8.1.A3;  

CONSIDERATO che, per questa istituzione scolastica, si rendono necessari interventi infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave; 

 

all’unanimità: 

D E L I B E R A 

 

Di aderire al progetto Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 mediante la presentazione della candidatura di questa scuola, nei termini 

di scadenza previsti dal bando, all’Azione 10.8.1 – Sottoazione 10.8.1.A3 – Realizzazione di ambienti 

digitali. 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio 

stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato, sottoscritto 

 

F.to il Segretario               F.to Il Presidente 

      Monica Bianco        Maria Letizia De Bellis  


